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   Très beau potentiel

  Bon comportement maladies et verse

  Très bonne qualité boulangère

KWS TAYO
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CARACTÉRISTIQUES AGRONOMIQUES

Source: Obtenteur
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KWS TAYO 1 7 8 6 7 6 6 6 6 5 8 8,5 7

KWS TREBIANO 1 6 8 5,5 6 7 5,5 6 7 5 8 - -

BON 
COMPORTEMENT

MALADIES ET 
VERSE

TRÈS BONNE
QUALITÉ

BOULANGÈRE

TRÈS BEAU
POTENTIEL

CYCLE DE DÉVELOPPEMENT

KWS TAYO

fructidorKWS TREBANIO

CELLULE

Date de semis Alternativité Épiaison

Semis précoces Semis tardifs  1 2 3 4 5 6  5 6 7 8
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6 SU PERFORMER

D. RUBIN

COTATION 1O8,7  %

RENDEMENT R&D

124,1%

2020

2020 101,2%

124,8%

109,2%

Traité Non-traité

VSKWS TREBANIO

*Source R&D: Résultat en pourcentage du rendement de la moyenne des 
témoins                                                     Témoins 2020: D RUBIN

*Source R&D: Résultat en pourcentage du rendement de la moyenne des 
témoins                                               Témoins 2020: KWS TREBIANO

COMPOSANTES DE RENDEMENT
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Faible TALLAGE        FERTILITÉ         PMG

POIDS SPÉCIFIQUE PROTÉINES
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